2024 年３月 19 日

各   位

会 社 名  日 本 製 紙 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 野沢 徹

（コード番号：3863 東証プライム）

問合せ先  経 理 部 長 的場 宏充

（電話番号 03-6665-1012）

配当予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2023 年５月 15 日に公表しました 2024 年３月期（2023 年４月１日～2024

年３月 31 日）の配当予想につきまして、下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．2024 年３月期配当予想の修正

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想  － －

今回修正予想         10.00 10.00

当 期 実 績 0.00
前 期 実 績

(2023 年３月期)
0.00 0.00 0.00

 ２．修正の理由

   当社は、グループの業績状況や内部留保の充実等を総合的に勘案した上で、可能な限り安定した配当を

継続して実施することを基本方針としております。

2024 年３月期の配当予想につきましては、期末配当を未定としておりましたが、2024 年２月９日に公表

しました 2024 年３月期の業績予想に加え、翌期以降の業績動向等を踏まえ、復配に向けた環境が整ったも

のと判断し、１株当たり 10 円の配当とさせていただきます。

（注）上記の予想につきましては現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因に

よって予想数値と異なる場合があります。

以  上